
1-199 LS Vodňany MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 12/2021 Proj.rok:2022 LIST 1

Způsob
výroby

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha Pozna

dříví podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem ha

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 115) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2) ) )

11-smluv. dříví při pni 
***********************

11

11 - Třebohostice 70,00 70,00 2,07
13 - Strakonice jih 132,00 132,00 3,72

114 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 202,00 202,00 5,79

13 - Strakonice jih 2,00 2,00 0, 10
114 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 2,00 2,00 0, 10

9 - Štěkeň 4600,00 4600,00
10 - Sedlice 3500,00 3500,00
12 - Strakonice sever 200,00 200,00
13 - Strakonice jih 800,00 800,00

114 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 9100,00 9100,00

11 - Třebohostice 630,00 630,00 12,76
114 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 630,00 630,00 12,76

13 - Strakonice jih 66, 00 66, 00 0,53
114 014 celk Obnovní pro umělou obnovu (MÚ) 66, 00 66, 00 0,53

114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 10000,00 10000,00 19, 18

* 11 úhrn smluv. dříví při pni 10000,00 10000,00
***************************************************************************************************************************

ÚHRN za LS Vodňany (kontr.čísla) 10000,00 10000,00 19,18

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11 * 114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 10000,00 10000, 00
11 úhrn smluv. dříví při pni 10000,00 10000, 00

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 22.11.2021 13:51:38 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;20




